

RI.271.2.45.2.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI OFERTY nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare Zakole, Zakole Wiktorowo, Budy Barczackie, Barcząca i Targówka**”.

Poniżej przedstawiam treść zapytania (dot. zapytania ofertowego) jakie wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie całej dokumentacji do przetargu. W opublikowanych materiałach brakuje projektu sieci w miejscowości Targówka, ul. Soplicowo oraz odcinka Sk 18 - Sk 21.6 również w msc. Targówka.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż w dniu 23.11.2022 r. na stronie internetowej <https://www.bip.minskmazowiecki.pl/2403,11-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-miejscowosciach-stare-zakole-zakole-wiktorowo-budy-barczackie-baczaca-i-targowka>, została zamieszczona uzupełniona dokumentacja.

Pytanie nr 2:

W związku z brakami w dokumentacji oraz krótkim terminem na przygotowanie ofert (7 dni) zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym zmienił treść Zapytania ofertowego w następującym zakresie:

1. Rozdział 11. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki ul. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, pokój nr 102, w terminie do dnia 28.11.2022 roku do godz. 8:30.”
2. Rozdział 11. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki ul. Chełmońskiego 14 05-300 Mińsk Mazowiecki, pokój nr 110 dnia 28.11.2022 roku o godz. 9:00.”
3. Rozdział 12. Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni tj. do dnia 27.12.2022 r. Bieg terminu związania oferta rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

W dokumentacji nie ma informacji czy studnie betonowe o średnicy 1200 mm mają posiadać pierścień odciążający czy tylko samą pokrywę. Proszę o informację lub rysunek szczegółowy studni.

Odpowiedź nr 3:

Studnia betonowa powinna posiadać pierścień odciążający.

Pytanie nr 4:

Na profilach podłużnych zaznaczone są sączki ceramiczne Dn 100 mm. Proszę o informację czy mają one być układane na stałe czy tylko tymczasowo do odwodnienia wykopu. Jeśli na stałe to proszę o rysunek szczegółu konstrukcyjnego i informację czy mają być umieszczone pod projektowaną kanalizacją sanitarną czy nad nią. Czy zamiast drenażu ceramicznego może być zastosowany drenaż z rur PP o tej samej średnicy?

Odpowiedź nr 4:

Drenaż do odwodnienia wykopu nie będzie demontowany. Należy umieścić go w podsypce żwirowej 20 cm przy bocznej ścianie wykopu. zamiast drenażu ceramicznego może być zastosowany drenaż z rur z polietylenu o tej samej średnicy.

Pytanie nr 5:

Czy wykonawca będzie ponosił koszty związane z zajęciem pasa drogowego czy też będzie zwolniony z tej opłaty?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów związanych z zajęciem pasa drogowego.


Z. up. Wójta
Radosław Legat
Zastępca Wójta